
aktualizacja: 28.02.2021

Podział na grupy 
z PNJU / Gramatyki j.ukr.

l.p.

Filologia rosyjska
(Grupa z zaawansowaną znajomością j.rosyjskiego) 

grupa nr 1

Filologia rosyjska
(Grupa z nauką j.rosyjskiego od podstaw)

grupa nr 2 
(* grupa 2 + grupa 4 z semestru zimowego)

Filologia rosyjska
(Grupa z nauką j.rosyjskiego od podstaw)

grupa nr 3 
(* grupa 3 + grupa 4 z semestru zimowego)

Filologia rosyjska z filologią ukraińską
+

Filologia rosyjska z lingwistyką st.

Filologia ukraińska z filologią angielską
Filologia rosyjska z filologią ukraińską

Filologia ukraińska

1. Dzikievich Arsenii (f.ros) Antoszewicz Aleksandra (f.ros.) Jurek Patrycja (f.ros.) Beszczyński Michał (f.ros-ukr) Adamska Weronika (f.ukr.-ang.) 

2. Khiliuk Palina (f.ros.) Badora Artur (f.ros.) Juszczak Dagmara (f.ros.) Dańda Antonina (f.ros-ukr) Aleksieieva Sofiya (f.ukr-ang) 

3. Koba Magdalena (f.ros.) I + II Bojańska Oliwia (f.ros.) Kaczmarek Jakub (f.ros.) Karasiak Joanna (f.ros-ukr) Arkhypova Nataliia (f.ukr-ang) 

4. Krasińska Maja (f.ros.) Borowiak Michalina (f.ros.) Kotowska Alicja (f.ros.) Koba Magdalena (f. ros.) Białkowska Laura (f.ukr-ang) 

5. Kuzmychenko Tetiana (f.ros.) Chwastek Julia (f.ros.) Kowalska Kamila (f.ros.) Kulesza Jakub (f.ros-ukr) Cebulak Patrycja (f.ukr-ang) 

6. Łukowiak Sofiya (f.ros.) Dymek Paulina (f.ros.) Kowalska Klaudia (f.ros.) Osaulchak Yelyzaveta (f.ros-ukr) Chaława Dagmara (f.ukr-ang) 

7. Matusiewicz Maria (f.ros.) Erdman Kaja (f.ros.) Kowalska Michalina (f.ros.) Skotarek Jędrzej (f.ros-ukr) Danielewski Kacper (f.ukr-ang) 

8. Mazurkiewicz Agata (f.ros.) Frąckowiak Aleksandra (f.ros.) Kukucka Ludmiła (f.ros.) Skrzynecka Magdalena (f. ros) Kędziora Witold (f.ukr-ang)

9. Piotrowicz Justyna (f.ros.) I + II Frątczak Oliwia (f.ros.) Kulma Wojciech (f.ros.) Stempowska Maja (f.ros-ukr) Kołtun Maja (f.ukr-ang)

10. Płonka Kasandra (f.ros.) I + II Gerszendorf Kamila (f.ros.) Kurkiewicz Wiktor (f.ros.) Szmyt Zbigniew (f.ros-ukr) Konieczna Laura (f.ukr-ang)

11. Raszewska Julia (f.ros.) Hudyga Tomasz (f.ros.) Lajtlich Natalia (f.ros.) Wojciek Wiktoria (f.ros-ukr) Medvedieva Karyna (f.ukr-ang)

12. Skrzynecka Magdalena (f.ros) I + II Jachnik Monika (f.ros.) Maślanko Gerard (f.ros.) Żyrek Zuzanna (f.ros-ukr) Pochylska Katarzyna (f. ukr-ang)

13. Szubina Julia (f.ros.) Muszyńska Katarzyna (f.ros.) I + II Mikołajczyk Adrian (f.ros.) Błaszczak Marta (f.ros.-lingw.) Myszk Martyna (f.ukr-ang)

14. Truszczyńska Dorota (f.ros.) Rokus Emilia (f.ros.) Nowak Martyna (f.ros.) Danilewicz Olga (f.ros - IOS) Wiertelak Vanessa (f.ukr-ang)

15. Voinich Patricia (f.ros.) Woś Aneta (f.ros.) Piekarska Dominika (f.ros.) Dutczak Oliwia (f.ros.-lingw.) Wozak Jakub (f.ukr-ang)

16. Zawodna Zuzanna (f.ros) Rybka Paulina (f.ros.) Bednarska Patrycja (f.ros) Foros Svitlana (f.ros.-lingw.) Beszczyński Michał (f.ros-ukr)

17. Wolna Karolina (f.ros.) I + II Sowik Przemysław (f.ros.) Kisielewska Daria (f.ros.) Kalinowska Maria (f.ros.-lingw.) Dańda Antonina (f.ros-ukr)

18. Tymińska Natalia (f.ros.) I + II Walkowska Julia (f.ros.) Kujawa Zuzanna (f.ros.-lingw.) Karasiak Joanna (f.ros-ukr)

19. Wałczuk-Piech Zuzanna (f.ros.) Rudzińska Wiktoria (f.ros) Kwiecińska Olga (f.ros.-lingw.) Kulesza Jakub (f.ros-ukr)

20. Wójtowicz Oliwia (f.ros.) Szpejankowska Zuzanna (f.ros.) Piotrowska Łucja (f.ros.-lingw.) Osaulchuk Yelyzaveta (f.ukr)

21. Zborowska Anna (f.ros.) I + II Węcławiak Daria (f.ros.) Plachetka Hanna (f.ros.-lingw.) Skotarek Jędrzej (f.ros-ukr)

22. Spychalski Paweł (f.ros.-lingw.) Stempowska Maja (f.ros-ukr)

23. Szewczyk Eliza (f.ros.-lingw.) Szmyt Zbigniew (f.ros-ukr)

24. Telefus Agata (f.ros.-lingw.) Wojciek Wiktoria (f.ros-ukr)

25. Winkler Marta (f.ros.-lingw.) Żyrek Zuzanna (f.ros-ukr)

26. Włosińska Weronika (f.ros.-lingw.) Myroniuk Andriana (f.ukr)

27. Zając Wiktoria (f.ros.-lingw.) Myroniuk Roksolana (f.ukr)

28. Siwiński Jakub (f.ukr) I + II

29. Bołoszko Agata (f.ukr) I + II

Filologia rosyjska z filologią angielska
(Grupa z zaawansowaną znajomością j.rosyjskiego) 

grupa nr 1

Filologia rosyjska z filologią angielską
(Grupa z nauką j.rosyjskiego od podstaw)

grupa nr 2

Filologia rosyjska z filologią angielską
(Grupa z nauką j.rosyjskiego od podstaw)

grupa nr 3

Filologia rosyjska z filologią angielską
(Grupa z nauką j.rosyjskiego od podstaw)

grupa nr 4

1. Górecki Oskar (f.ros-ang) Br Antkowiak Jakub (f.ros-ang) Br Anders Karolina (f.ros-ang) Am Ławska Julia (f.ros-ang) Am
2. Hodyna Artur (f.ros-ang) Br Banaszak Joanna (f.ros-ang) Br Bus Marta (f.ros-ang) Am Malerowicz Iga (f.ros-ang) Am
3. Ignasiak Jakub (f.ros-ang) Br Baniewski Tomasz (f.ros-ang) Br Busse Antonina (f.ros-ang) Am Michalak Antonia (f.ros-ang) Am
4. Jarotek Miłosz (f.ros-ang) Br Bugajska Julia (f.ros-ang) Br Busz Aleksandra (f.ros-ang) Am Nikorowicz Monika (f.ros-ang) Am
5. Kaja Katarzyna (f.ros-ang) Br Chudy Patrycja (f.ros-ang) Br Dyrchankou Mikita (f.ros-ang) Am Pakuła Marta (f.ros-ang) Am
6. Kulik Katsiaryna (f.ros-ang) Br Gajak Gracjan (f.ros-ang) Br Giec Kornelia (f.ros-ang) Am Pieprzyk Aleksandra (f.ros-ang) Am
7. Maciejewska Natalia (f.ros-ang) Br Garstkiewicz Karolina (f.ros-ang) Br Głucha Alicja (f.ros-ang) Am Purzyński Jakub (f.ros-ang) Am
8. Milczewska Daria (f.ros-ang) Br Grzywaczewska Marta (f.ros-ang) Br Halapacz Franciszek (f.ros-ang) Am Ratajczak Zuzanna (f.ros-ang) Am
9. Obecna Marcelina (f.ros-ang) Br Kastelli Marcelina (f.ros-ang) Br Janczak-Kuznowicz Julia (f.ros-ang) Am Ritkowska Julia (f.ros-ang) Am
10. Przysiecka Alicja (f.ros-ang) Br Kaźmierczak Zuzanna (f.ros-ang) Br Jankowska Celina (f.ros-ang) Am Rojek Natalia (f.ros-ang) Am
11. Rudaya Veranika (f.ros-ang) Br Kostrzak Paulina (f.ros-ang) Br Kasprowicz Jan (f.ros-ang) Am Rusin Nikola (f.ros-ang) Am
12. Tomiak Maria (f.ros-ang) Br Kotecka Marta (f.ros-ang) Br Kędziora Magdalena (f.ros-ang) Am Siwek Magdalena (f.ros-ang) Am
13. Utratna Maria (f.ros-ang) Br Krasnowski Filip (f.ros-ang) Br Kleczewska Gabriela (f.ros-ang) Am Stachowiak Mikołaj (f.ros-ang) Am
14. Zorenko Nazar (f.ros-ang) Br Krawczyk Barbara (f.ros-ang) Br Kowalska Joanna (f.ros-ang) Am Stołecka Zuzanna (f.ros-ang) Am
15. Kubacki Aleksander (f.ros-ang) Br Kozłowska Alicja (f.ros-ang) Am Szczepaniak Michalina (f.ros-ang) Am
16. Maśląkowski Bartosz (f.ros-ang) Br Krawiec Maria (f.ros-ang) Am Szpek Wiktoria (f.ros-ang) Am
17. Ostrowska Zofia (f.ros-ang) Br Lehmann Szymon (f.ros-ang) Am Szreder Michał (f.ros-ang) Am
18. Pijaczyńska Marta (f.ros-ang) Br Linde Olga (f.ros-ang) Am Szymiec Weronika (f.ros-ang) Am
19. Pisanko Kamila (f.ros-ang) Br Wolnowska Joanna (f.ros-ang) Am
20. Ratkowska Agata (f.ros-ang) Br
21. Sołtysik Izabela (f.ros-ang) Br
22. Szczepańska Karolina (f.ros-ang) Br
23. Śnitko Julianna (f.ros-ang) Br
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PNJA - grupa 1
British

PNJA - grupa 2
British

PNJA - grupa 3
American

PNJA - grupa 4
American

PNJA
British

(filologia ukraińska z filologią angielską)
1. Górecki Oskar (f.ros-ang) Br Antkowiak Jakub (f.ros-ang) Br Anders Karolina (f.ros-ang) Am Ławska Julia (f.ros-ang) Am Adamska Weronika (f.ukr.-ang.) 

2. Hodyna Artur (f.ros-ang) Br Banaszak Joanna (f.ros-ang) Br Bus Marta (f.ros-ang) Am Malerowicz Iga (f.ros-ang) Am Aleksieieva Sofiya (f.ukr-ang) 

3. Ignasiak Jakub (f.ros-ang) Br Baniewski Tomasz (f.ros-ang) Br Busse Antonina (f.ros-ang) Am Michalak Antonia (f.ros-ang) Am Arkhypova Nataliia (f.ukr-ang) 

4. Jarotek Miłosz (f.ros-ang) Br Bugajska Julia (f.ros-ang) Br Busz Aleksandra (f.ros-ang) Am Nikorowicz Monika (f.ros-ang) Am Białkowska Laura (f.ukr-ang) 

5. Kaja Katarzyna (f.ros-ang) Br Chudy Patrycja (f.ros-ang) Br Dyrchankou Mikita (f.ros-ang) Am Pakuła Marta (f.ros-ang) Am Cebulak Patrycja (f.ukr-ang) 

6. Kulik Katsiaryna (f.ros-ang) Br Gajak Gracjan (f.ros-ang) Br Giec Kornelia (f.ros-ang) Am Pieprzyk Aleksandra (f.ros-ang) Am Chaława Dagmara (f.ukr-ang) 

7. Maciejewska Natalia (f.ros-ang) Br Garstkiewicz Karolina (f.ros-ang) Br Głucha Alicja (f.ros-ang) Am Purzyński Jakub (f.ros-ang) Am Danielewski Kacper (f.ukr-ang) 

8. Milczewska Daria (f.ros-ang) Br Grzywaczewska Marta (f.ros-ang) Br Halapacz Franciszek (f.ros-ang) Am Ratajczak Zuzanna (f.ros-ang) Am Kędziora Witold (f.ukr-ang)

9. Obecna Marcelina (f.ros-ang) Br Kastelli Marcelina (f.ros-ang) Br Janczak-Kuznowicz Julia (f.ros-ang) Am Ritkowska Julia (f.ros-ang) Am Kołtun Maja (f.ukr-ang)

10. Przysiecka Alicja (f.ros-ang) Br Kaźmierczak Zuzanna (f.ros-ang) Br Jankowska Celina (f.ros-ang) Am Rojek Natalia (f.ros-ang) Am Konieczna Laura (f.ukr-ang)

11. Rudaya Veranika (f.ros-ang) Br Kostrzak Paulina (f.ros-ang) Br Kasprowicz Jan (f.ros-ang) Am Rusin Nikola (f.ros-ang) Am Medvedieva Karyna (f.ukr-ang)

12. Tomiak Maria (f.ros-ang) Br Kotecka Marta (f.ros-ang) Br Kędziora Magdalena (f.ros-ang) Am Siwek Magdalena (f.ros-ang) Am Myszk Martyna (f.ukr-ang)

13. Utratna Maria (f.ros-ang) Br Krasnowski Filip (f.ros-ang) Br Kleczewska Gabriela (f.ros-ang) Am Stachowiak Mikołaj (f.ros-ang) Am Pochylska Katarzyna (f. ukr-ang)

14. Zorenko Nazar (f.ros-ang) Br Krawczyk Barbara (f.ros-ang) Br Kowalska Joanna (f.ros-ang) Am Stołecka Zuzanna (f.ros-ang) Am Wiertelak Vanessa (f.ukr-ang)

15. Kubacki Aleksander (f.ros-ang) Br Kozłowska Alicja (f.ros-ang) Am Szczepaniak Michalina (f.ros-ang) Am Wozak Jakub (f.ukr-ang)

16. Maśląkowski Bartosz (f.ros-ang) Br Krawiec Maria (f.ros-ang) Am Szpek Wiktoria (f.ros-ang) Am
17. Ostrowska Zofia (f.ros-ang) Br Lehmann Szymon (f.ros-ang) Am Szreder Michał (f.ros-ang) Am
18. Pijaczyńska Marta (f.ros-ang) Br Linde Olga (f.ros-ang) Am Szymiec Weronika (f.ros-ang) Am
19. Pisanko Kamila (f.ros-ang) Br Wolnowska Joanna (f.ros-ang) Am
20. Ratkowska Agata (f.ros-ang) Br
21. Sołtysik Izabela (f.ros-ang) Br
22. Szczepańska Karolina (f.ros-ang) Br
23. Śnitko Julianna (f.ros-ang) Br

Br - wymowa brytyjska (PNJA) Br - wymowa brytyjska (PNJA)   Am - wymowa amerykańska (PNJA)   Am - wymowa amerykańska (PNJA) Br - wymowa brytyjska (PNJA)

l.p.

Filologia rosyjska
 grupa nr 1

Filologia rosyjska
grupa nr 2 

Filologia rosyjska
grupa nr 3

+ Filologia rosyjsko-ukraińska
+ Filologia ukraińska

1. Dzikievich Arsenii (f.ros) Antoszewicz Aleksandra (f.ros.) Kurkiewicz Wiktor (f.ros.)

2. Khiliuk Palina (f.ros.) Badora Artur (f.ros.) Lajtlich Natalia (f.ros.)
3. Koba Magdalena (f.ros.) I + II Bojańska Oliwia (f.ros.) Maślanko Gerard (f.ros.)

4. Krasińska Maja (f.ros.) Borowiak Michalina (f.ros.) Mikołajczyk Adrian (f.ros.)

5. Kuzmychenko Tetiana (f.ros.) Chwastek Julia (f.ros.) Nowak Martyna (f.ros.)

6. Łukowiak Sofiya (f.ros.) Dymek Paulina (f.ros.) Piekarska Dominika (f.ros.)

7. Matusiewicz Maria (f.ros.) Erdman Kaja (f.ros.) Beszczyński Michał (f.ros-ukr)

8. Mazurkiewicz Agata (f.ros.) Frąckowiak Aleksandra (f.ros.) Dańda Antonina (f.ros-ukr)

9. Piotrowicz Justyna (f.ros.) I + II Frątczak Oliwia (f.ros.) Karasiak Joanna (f.ros-ukr)

10. Płonka Kasandra (f.ros.) I + II Gerszendorf Kamila (f.ros.) Koba Magdalena (f. ros.)

11. Raszewska Julia (f.ros.) Hudyga Tomasz (f.ros.) Kulesza Jakub (f.ros-ukr)

12. Skrzynecka Magdalena (f.ros) I + II Jachnik Monika (f.ros.) Osaulchak Yelyzaveta (f.ros-ukr)

13. Szubina Julia (f.ros.) Muszyńska Katarzyna (f.ros.) I + II Skotarek Jędrzej (f.ros-ukr)

14. Truszczyńska Dorota (f.ros.) Rokus Emilia (f.ros.) Skrzynecka Magdalena (f. ros)
15. Voinich Patricia (f.ros.) Woś Aneta (f.ros.) Stempowska Maja (f.ros-ukr)

16. Wolna Karolina (f.ros.) I + II Bednarska Patrycja (f.ros) Szmyt Zbigniew (f.ros-ukr)

17. Zawodna Zuzanna (f.ros) Kisielewska Daria (f.ros.) Wojciek Wiktoria (f.ros-ukr)

18. Jurek Patrycja (f.ros.) Rudzińska Wiktoria (f.ros) Żyrek Zuzanna (f.ros-ukr)

19. Juszczak Dagmara (f.ros.) Rybka Paulina (f.ros.) Bołoszko Agata (f.ukr) I + II

20. Kaczmarek Jakub (f.ros.) Sowik Przemysław (f.ros.) Myroniuk Andriana (f.ukr)

21. Kotowska Alicja (f.ros.) Szpejankowska Zuzanna (f.ros.) Myroniuk Roksolana (f.ukr)

22. Kowalska Kamila (f.ros.) Wałczuk-Piech Zuzanna (f.ros.) Siwiński Jakub (f.ukr) I + II

23. Kowalska Klaudia (f.ros.) Węcławiak Daria (f.ros.)

24. Kowalska Michalina (f.ros.) Wójtowicz Oliwia (f.ros.)

25. Kukucka Ludmiła (f.ros.) Walkowska Julia (f.ros.)

26. Kulma Wojciech (f.ros.) Tymińska Natalia (f.ros.)

Oznaczenia: Br - wymowa brytyjska; Am - wymowa amerykańska
SEMESTR LETNI - Podział na grupy z przedmiotu "Praktycznej Nauki Języka Angielskiego" (PNJA)

I rok (filologia rosyjsko-angielska oraz filologia ukraińsko-angielska) – rok akad. 2020/2021

SEMESTR LETNI - Podział na grupy z przedmiotu "Lektorat języka angielskiego"

I rok (studia licencjackie) - semestr letni 2020/2021

I rok (filologia rosyjska, filologia ukraińska, filologia rosyjsko-ukraińska) 

Podział na grupy zajęciowe z PNJR, Gramatyki j.rosyjskiego, Historii literatury rosyjskiej, itd.


